
주      제	 영도벨벳 Three Eagle 소재를 활용한 패션디자인공모전
	 글로벌 크리에이티브 디자이너를 꿈꾸는 여러분들의 창의성과 
	 패션 감각으로 세계 최고의 벨벳소재기업 영도벨벳이 제안하는 

	 Three Eagle 소재를 활용한 패션디자인 3벌을 컬렉션으로 구성해 주세요.

 	 참고 _ 홈페이지  www.youngdoliving.com, 블로그: http://blog.naver.com/yusoonlee
	 ※시제품 제작자를 대상으로 벨벳소재에 대한 안내와 교육, 
	 샘플은 ㈜영도벨벳에서 제공하며, 일정은 추후 통보함.

참가대상	 전국대상
	 (대학생, 대학원생, 디자인전문교육기관 재학생, 일반, 고교생 포함)

제출서류	 참가신청서1부, 
	 3벌의 디자인에 대한 일러스트레이션과 도식화(앞/뒤) 등  

	 (참가 신청서는 학회 홈페이지 http://www.ksfd.co.kr에서 다운받아 제출)

접수기간	 2017. 6. 8(목) ~ 2017. 6. 23(금)
	 마감일 오후 5시까지 사무국 도착분에 한함.

접 수 처	 우)42403, 대구광역시 남구 명덕로 104번지 
	 계명대학교 수산관 403호  
	 한국패션디자인학회 사무국(010-4997-9099)

공모전 신청서
학회 
홈페이지에서 
다운받아서 
작성(A4)

3벌의
컬렉션에 대한  
 도식화(앞/뒤)

(A3)

3벌의 컬렉션
일러스트레이션 

(A3)  

컨셉(작품설명)

소재/부자재

출 품 료	 2만원(3벌의 컬렉션 기준)

입금계좌	 우리은행 1005-501-047013 (사)한국패션디자인학회

일      정	 _ 1차 심사에서 총 40명 선정, 이 중 시제품 제작할 10명 선정
	 _ 10명이 제안한 3벌 착장 중 2벌 착장을 시제품으로 직접 제작
	 _ 2벌 기준 시제품 제작비1백만원 제공
	 _ 제작된 시제품을 기준으로 2차 심사진행에서 
	    대상, 금상, 은상, 동상 선정

접수기간	 	 2017년  6월  8일(목) ~ 6월 23일(금) 
1차심사	 	 2017년  7월 14일(금) 계명대학교 
시 품제작	 	 2017년  8월  1일(화) ~ 8월 31일(목)
2차심사	 	 2017년  9월 15일(금) 계명대학교 
합격자발표		 2017년  9월 15일(금) 학회 홈페이지 http://www.ksfd.co.kr게시
시상식 및 시제품 전시	 2017년 11월  4일(토) 서울대학교
패션쇼	 	 2017년 11월 중, 대상, 금상, 은상, 동상 수상자에게 추후공지
※상기일정은 진행상황에 따라 일부 조정될 수 있음.

시상내역	 제작비지원부상상금상장수상자상 구분

대 상

금 상

은상

동상

장려상

특별상

1

2

2

5

30

30

100만원

50만원

30만원

20만원

-

-

대상

금상

은상

동상

장려상

특별상

100만원

100만원

50만원

30만원

10만원

-

100만원

100만원

100만원

100만원

-

-

※수상자 전원은 ㈜영도벨벳 인턴, 입사 지원 시 가산점이 주어집니다. 

※특선이상 수상작의 저작권과 시제품은 ㈜영도벨벳에 귀속됩니다.

주관 : (사)한국패션디자인학회    주최 : ㈜영도벨벳

영도벨벳 Three Eagle  패션디자인 공모전

82017년 제

회 한국패션디자인학회

한국패션디자인학회는 2017년 제8회 공모전을 

㈜영도벨벳 주최로‘벨벳 소재를 활용한 패션디

자인공모전’을 실시합니다. 본 공모전은 소재에 

초점을 맞추어 디자인을 전개하는 글로벌패션기

업의 크리에이티브 디자이너 육성을 목표로 두고 

있습니다. 세계 최고 수준의 한국산 소재 활용으

로 한국 패션디자인의 경쟁력을 글로벌 수준으

로 향상시킬 수 있는 기회에 여러분의 숨은 역량

을 함께하시기 바랍니다. 


